
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, rádi bychom podali "Nabídky" do zad. řízení ale nevíme jak na to. 

Prosíme tímto zdvořile o radu. Děkuji.  

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. 

Zadavatel s odkazem na § 98 a § 99 ZZVZ nebude na dotazy po lhůtě odpovídat. Nicméně zadavatel 

upozorňuje, že veřejná zakázka je určena pouze dodavatelům zařazeným v Systému kvalifikace – 

Elektromontážní práce II. 

 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 


		2025-06-26T09:24:36+0200
	Ing. Lenka Popelková




